

REKAPITULACE STAVBY

Kód:VD10124

Stavba:Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem - VCP

KSO:

Místo:Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum:13.03.2025

Zadavatel:město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IČ:26177005

DIČ:CZ26177005

Projektant:Viadesigne, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:Viadesigne, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			75 358,92
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 75 358,92	Výše daně 15 825,37
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			91 184,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:VD10124

Stavba:Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem - VCP

Místo:Hlinsko pod Hostýnem

Datum:13.03.2025

Zadavatel:město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:Viadesigne, s.r.o.

Uchazeč:COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Zpracovatel:Viadesigne, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		75 358,92	91 184,29	
SO101	Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem	75 358,92	91 184,29	STA
SO101	Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem	75 358,92	91 184,29	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem
Objekt: SO101 - Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem
Soupis: **SO101 - Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem - VCP**

KSO: Místo: Hlinsko pod Hostýnem

CC-CZ: Datum: 13.03.2025

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

IC: DiČ:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

IC: 26177005
DiČ: CZ26177005

Projektant: Viadesigne, s.r.o.

IC: DiČ:

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

IC: DiČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 358,92

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	75 358,92	21,00%	15 825,37
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 91 184,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem
Objekt: SO101 - Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem
Soupis: **SO101 - Generální oprava chodníku podél krajské komunikace II/438 v Hlinsku pod Hostýnem - VCP**

Místo: Hlinsko pod Hostýnem

Datum: 13.03.2025

Zadavatel: město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Viadesigne, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 75 358,92

HSV - Práce a dodávky HSV 75 358,92

1 - Zemní práce 16 111,91

5 - Komunikace pozemní 28 679,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 30 567,25

998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

Zpracovatel: Viadesigne, s.r.o.

Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 358,92	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				75 358,92	
D		1	Zemní práce				16 111,91	
9	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně PP Online PSC VV VV "odkop zelené pásy tl. 350 mm" 19°0,40 Součet	m3	7,600	1 045,00	7 942,00	CS ÚRS 2024 01
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 PP Online PSC VV VV VV "předpokládaná skládka Hradčany (15 km) ZEMINA "pol. 122211101" 7,6 "pol. 122211101" 7,6	m3	7,600	297,00	2 257,20	CS ÚRS 2024 01
11	K	162751119	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m PP Online PSC VV VV VV "dálších 5 km 7,6"5	m3	38,000	22,50	855,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04 PP Online PSC VV VV VV ZEMINA "pol. 122211101" 7,6*1,8 Součet	t	13,680	308,50	4 220,28	CS ÚRS 2024 01
13	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky PP Online PSC VV VV VV "uložení zeminy 7,6 Součet	m3	7,600	21,00	159,60	CS ÚRS 2024 01
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhutněním PP Online PSC VV VV VV Zásyp sypánínou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů u těchto výkopávkách "dovypínání za obrubou 19°0,2°0,35	m3	1,330	152,50	202,83	CS ÚRS 2024 01
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně PP Online PSC VV VV Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním "chodník" 124,5	m2	19,000	25,00	475,00	CS ÚRS 2024 01
D		5	Komunikace pozemní				28 679,76	
22	K	564851011	Podklad ze šlétkovité ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm PP Online PSC VV VV Podklad ze šlétkovité ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm šlétkovit fr. 0-32 tl. 150 mm 19	m2	19,000	230,00	4 370,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC 5/C6 (KSC II) tl 150 mm PP Online PSC VV VV Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatčních spár, s rozprostřením a zhutněním SC 5/C6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm vrstva SC C5/C6 v tl. 100 mm 19	m2	19,000	433,00	8 227,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kamenná těženého tl 50 mm PP Online PSC VV VV Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajici velkých z kamene, do lože z kamenná těženého předkládky sjezdu z žulových kostek včetně lože z drsného kamenná fr. 0-4 tl. 40 mm 3,75	m2	3,750	582,00	2 182,50	CS ÚRS 2024 01
28	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 PP Online PSC VV VV VV Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kamenná těženého nebo drsného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojnásobným zhutněním, s vyrovnáním a se smetením přebytečného materiálu na krajici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 předkládky sjezdu z žulových kostek včetně lože z drsného kamenná fr. 0-4 tl. 40 mm "chodník - zámková dlažba 200x100x60" 19 Součet	m2	19,000	326,00	6 194,00	CS ÚRS 2024 01
30	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná PP Online PSC VV VV dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná "přepočtené koeficientem množství" 19°0,4°0,3	m2	0,840	630,00	529,20	CS ÚRS 2024 01
31	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní PP Online PSC VV VV dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní "přepočtené koeficientem množství" 19°1,01	m2	19,190	374,00	7 177,06	CS ÚRS 2024 01
D		997	Přesun sutě				30 567,25	
43	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km PP Online PSC VV VV VV Vodorovná doprava sutí nebo vybraných hmot sutí se složením a hrubým urovněním, na vzdálenost do 1 km "předpokládaná skládka Hradčany 15 km KAMENIVO "odkop kce - pol. 113107223" 19°0,35°2 Součet	t	13,300	265,00	3 524,50	CS ÚRS 2024 01
44	K	997211519	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí PP Online PSC VV VV VV Vodorovná doprava sutí nebo vybraných hmot sutí se složením a hrubým urovněním, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km "předpokládaná skládka Hradčany 15 km 13,3°15	t	199,500	14,50	2 892,75	CS ÚRS 2024 01
46	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zařaděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 PP Online PSC VV VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařaděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 "předpokládaná skládka Hradčany 15 km 48,3	t	48,300	500,00	24 150,00	CS ÚRS 2024 01